

pachet de curatenie

I.D.: 78211096

Data publicarii	02.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.340,78 RON - 4.340,78 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta E-9004300 Greasestrip Plus 5L, detergent degresant plite BUC 248.76 1 248.76 30849 RAPIDO Profesional, sapun lichid hidratant moisturising, 5000 g BUC 32.58 6 195.48 JDG10039 CIF Professional CREAM LEMON 2L BUC 35.60 6 213.60 SOS50BP Sosiera ovala din PET cu capac atasat, 50 ml-100 buc/set SET 7.69 6 46.14 JD7518953 DOMESTOS Professional Pine Fresh 5L BUC 51.01 8 408.08 LM-OCEAN5 Rapido- detergent pardoseli multisuprafete, cu parfum Ocean, 5L BUC 33.26 8 266.08 FLX402059 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 650, celuloza, 2str, 650foi, 2role/bax BUC 36.36 10 363.60 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 5.59 20 111.80 ALCOOL Alcool sanitar 500ml BUC 4.47 36 160.92 177WOK Saci menajeri 240 litri, 10buc/rola, negri, LDPE PAC 9.91 72 713.52 FLX600P Hartie igienica FLEXI Quick 400, celuloza, 2str, 400foi, 12role/bax BUC 6.72 240 1,612.80 11 413 4,340.78
